
  

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

一 二 三 四 五 

班 導師 701 鄭涵云 

心有所數 

國文 

體育 

家政 

童軍 

公民 

生物 

 

國文 

生物 

歷史 

數學 

視覺藝術 

英語 

綠色台灣 

 

生物 

本土語文 

資訊科技 

數學 

輔導 

國文 

英語 

 

表演藝術 

生活科技 

數學 

國文 

英語 

以股觀今 

音樂 

 

國文 

健康教育 

地理 

數學 

體育 

社團活動 

社團活動 

 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

一 二 三 四 五 

班 導師 702 連登科 

地理 

生物 

歷史 

國文 

健康教育 

體育 

數學 

 

國文 

綠色台灣 

公民 

生物 

表演藝術 

數學 

以股觀今 

 

音樂 

心有所數 

本土語文 

英語 

資訊科技 

輔導 

國文 

 

生活科技 

體育 

數學 

生物 

國文 

視覺藝術 

英語 

 

數學 

家政 

童軍 

英語 

國文 

社團活動 

社團活動 

 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

一 二 三 四 五 

班 導師 703 管秋菊 

國文 

家政 

童軍 

表演藝術 

生活科技 

數學 

以股觀今 

 

數學 

資訊科技 

英語 

國文 

體育 

輔導 

歷史 

 

國文 

地理 

本土語文 

數學 

英語 

生物 

健康教育 

 

綠色台灣 

心有所數 

公民 

國文 

音樂 

生物 

視覺藝術 

 

英語 

國文 

數學 

體育 

生物 

社團活動 

社團活動 

 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

一 二 三 四 五 

班 導師 704 黃寶慧 

英語 

公民 

生活科技 

數學 

以股觀今 

生物 

國文 

 

歷史 

體育 

國文 

音樂 

英語 

心有所數 

輔導 

 

數學 

生物 

表演藝術 

視覺藝術 

國文 

家政 

童軍 

 

生物 

健康教育 

數學 

體育 

綠色台灣 

本土語文 

國文 

 

資訊科技 

數學 

英語 

國文 

地理 

社團活動 

社團活動 

 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

一 二 三 四 五 

班 導師 705 簡娉亭 

英語 

體育 

生物 

家政 

童軍 

數學 

國文 

 

綠色台灣 

國文 

數學 

地理 

輔導 

公民 

表演藝術 

 

國文 

視覺藝術 

以股觀今 

音樂 

數學 

資訊科技 

生物 

 

數學 

生物 

英語 

國文 

體育 

生活科技 

健康教育 

 

國文 

心有所數 

英語 

歷史 

本土語文 

社團活動 

社團活動 

 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

一 二 三 四 五 

班 導師 706 蔡宛臻 

國文 

綠色台灣 

心有所數 

資訊科技 

體育 

生物 

視覺藝術 

 

國文 

地理 

英語 

家政 

童軍 

表演藝術 

數學 

 

生物 

本土語文 

數學 

歷史 

國文 

體育 

輔導 

 

數學 

生物 

以股觀今 

音樂 

公民 

英語 

國文 

 

英語 

生活科技 

數學 

國文 

健康教育 

社團活動 

社團活動 

 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

一 二 三 四 五 

班 導師 707 陳佳瓏 

國文 

音樂 

視覺藝術 

生物 

心有所數 

家政 

童軍 

 

國文 

本土語文 

數學 

生物 

地理 

健康教育 

英語 

 

英語 

國文 

公民 

歷史 

數學 

體育 

生活科技 

 

數學 

資訊科技 

綠色台灣 

國文 

以股觀今 

輔導 

表演藝術 

 

國文 

生物 

英語 

體育 

數學 

社團活動 

社團活動 

 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

一 二 三 四 五 

班 導師 708 危益強 

生物 

數學 

地理 

童軍 

家政 

國文 

健康教育 

 

資訊科技 

國文 

體育 

本土語文 

英語 

數學 

視覺藝術 

 

國文 

生物 

歷史 

心有所數 

英語 

綠色台灣 

生活科技 

 

生物 

體育 

國文 

數學 

輔導 

英語 

以股觀今 

 

音樂 

數學 

國文 

表演藝術 

公民 

社團活動 

社團活動 

 



  

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

一 二 三 四 五 

班 導師 709 李昀庭 

國文 

數學 

英語 

健康教育 

輔導 

以股觀今 

生物 

 

視覺藝術 

體育 

國文 

心有所數 

公民 

家政 

童軍 

 

國文 

生活科技 

本土語文 

地理 

英語 

數學 

生物 

 

資訊科技 

數學 

生物 

英語 

體育 

表演藝術 

國文 

 

綠色台灣 

音樂 

數學 

國文 

歷史 

社團活動 

社團活動 

 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

一 二 三 四 五 

班 導師 710 姚素玲 

以股觀今 

國文 

數學 

本土語文 

家政 

資訊科技 

生活科技 

 

數學 

音樂 

生物 

國文 

體育 

英語 

地理 

 

綠色台灣 

童軍 

輔導 

表演藝術 

生物 

數學 

國文 

 

體育 

心有所數 

英語 

歷史 

國文 

公民 

生物 

 

數學 

視覺藝術 

健康教育 

英語 

國文 

社團活動 

社團活動 

 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

一 二 三 四 五 

班 導師 711 李彥棠 

歷史 

數學 

體育 

視覺藝術 

國文 

家政 

童軍 

 

國文 

本土語文 

資訊科技 

健康教育 

心有所數 

英語 

音樂 

 

以股觀今 

綠色台灣 

生活科技 

生物 

體育 

國文 

數學 

 

地理 

國文 

數學 

英語 

生物 

輔導 

公民 

 

國文 

英語 

生物 

數學 

表演藝術 

社團活動 

社團活動 

 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

一 二 三 四 五 

班 導師 712 蘇春旭 

生物 

國文 

數學 

地理 

資訊科技 

體育 

表演藝術 

 

英語 

生物 

生活科技 

國文 

歷史 

數學 

本土語文 

 

數學 

公民 

生物 

國文 

家政 

童軍 

英語 

 

視覺藝術 

音樂 

英語 

心有所數 

國文 

健康教育 

輔導 

 

數學 

以股觀今 

體育 

國文 

綠色台灣 

社團活動 

社團活動 

 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

一 二 三 四 五 

班 導師 713 陳雯惠 

數學 

生活科技 

生物 

綠色台灣 

體育 

國文 

體育專業 

 

健康教育 

生物 

英語 

國文 

數學 

體育專業 

體育專業 

 

數學 

國文 

歷史 

資訊科技 

英語 

輔導 

體育專業 

 

公民 

地理 

國文 

數學 

本土語文 

體育專業 

體育專業 

 

生物 

英語 

國文 

視覺藝術 

音樂 

家政童軍 

家政童軍 

 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

一 二 三 四 五 

班 導師 801 游雅惠 

國文 

英語 

理化 

健康教育 

公民 

視覺藝術 

以股觀金 

 

歷史 

國文 

理化 

體育 

數學 

表演藝術 

童軍 

 

生活科技 

音樂 

數學 

理化 

資訊科技 

國文 

日常科普 

 

本土語文 

英語 

數學 

地理 

國文 

輔導 

家政 

 

環亞旅行 

英語 

數學 

體育 

國文 

社團活動 

社團活動 

 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

一 二 三 四 五 

班 導師 802 俞伯勳 

生活科技 

國文 

健康教育 

理化 

視覺藝術 

數學 

家政 

 

國文 

資訊科技 

數學 

環亞旅行 

體育 

英語 

輔導 

 

地理 

數學 

英語 

表演藝術 

理化 

國文 

童軍 

 

音樂 

英語 

數學 

理化 

體育 

日常科普 

國文 

 

國文 

歷史 

公民 

以股觀金 

本土語文 

社團活動 

社團活動 

 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

一 二 三 四 五 

班 導師 803 陳冠祿 

數學 

歷史 

視覺藝術 

國文 

日常科普 

家政 

資訊科技 

 

數學 

表演藝術 

體育 

理化 

童軍 

環亞旅行 

英語 

 

公民 

國文 

國文 

數學 

本土語文 

健康教育 

理化 

 

地理 

國文 

英語 

以股觀金 

輔導 

理化 

音樂 

 

英語 

國文 

數學 

生活科技 

體育 

社團活動 

社團活動 

 



  

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

一 二 三 四 五 

班 導師 804 郭玥良 

英語 

國文 

數學 

輔導 

資訊科技 

環亞旅行 

歷史 

 

體育 

理化 

國文 

童軍 

英語 

視覺藝術 

以股觀金 

 

表演藝術 

生活科技 

國文 

本土語文 

家政 

數學 

健康教育 

 

理化 

數學 

英語 

體育 

國文 

音樂 

公民 

 

理化 

地理 

國文 

數學 

日常科普 

社團活動 

社團活動 

 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

一 二 三 四 五 

班 導師 805 鄭庭 

國文 

數學 

英語 

本土語文 

體育 

資訊科技 

理化 

 

環亞旅行 

英語 

理化 

國文 

數學 

健康教育 

歷史 

 

以股觀金 

國文 

音樂 

公民 

體育 

英語 

輔導 

 

地理 

國文 

數學 

表演藝術 

視覺藝術 

家政 

生活科技 

 

日常科普 

國文 

數學 

理化 

童軍 

社團活動 

社團活動 

 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

一 二 三 四 五 

班 導師 806 李重慶 

表演藝術 

公民 

理化 

英語 

國文 

以股觀金 

童軍 

 

國文 

輔導 

體育 

理化 

視覺藝術 

家政 

數學 

 

歷史 

英語 

國文 

地理 

數學 

資訊科技 

本土語文 

 

日常科普 

數學 

環亞旅行 

體育 

國文 

理化 

英語 

 

數學 

音樂 

健康教育 

國文 

生活科技 

社團活動 

社團活動 

 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

一 二 三 四 五 

班 導師 807 陳薇如 

理化 

地理 

國文 

數學 

體育 

童軍 

音樂 

 

日常科普 

環亞旅行 

國文 

本土語文 

歷史 

英語 

數學 

 

家政 

國文 

理化 

視覺藝術 

輔導 

數學 

資訊科技 

 

健康教育 

公民 

理化 

以股觀金 

英語 

國文 

表演藝術 

 

生活科技 

數學 

英語 

體育 

國文 

社團活動 

社團活動 

 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

一 二 三 四 五 

班 導師 808 余佩珊 

家政 

視覺藝術 

環亞旅行 

數學 

理化 

健康教育 

國文 

 

國文 

音樂 

英語 

本土語文 

地理 

輔導 

以股觀金 

 

日常科普 

理化 

公民 

國文 

體育 

數學 

英語 

 

數學 

生活科技 

理化 

歷史 

表演藝術 

國文 

童軍 

 

數學 

國文 

資訊科技 

英語 

體育 

社團活動 

社團活動 

 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

一 二 三 四 五 

班 導師 809 鄭怡青 

體育 

輔導 

英語 

數學 

國文 

歷史 

理化 

 

國文 

數學 

健康教育 

日常科普 

音樂 

童軍 

公民 

 

資訊科技 

英語 

表演藝術 

數學 

理化 

體育 

國文 

 

數學 

本土語文 

生活科技 

理化 

環亞旅行 

英語 

國文 

 

以股觀金 

家政 

地理 

國文 

視覺藝術 

社團活動 

社團活動 

 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

一 二 三 四 五 

班 導師 810 李虹文 

英語 

體育 

數學 

國文 

健康教育 

本土語文 

理化 

 

輔導 

國文 

視覺藝術 

表演藝術 

英語 

音樂 

數學 

 

地理 

家政 

英語 

童軍 

生活科技 

國文 

以股觀金 

 

公民 

體育 

國文 

數學 

日常科普 

歷史 

理化 

 

數學 

理化 

國文 

資訊科技 

環亞旅行 

社團活動 

社團活動 

 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

一 二 三 四 五 

班 導師 811 陳黛如 

數學 

國文 

國文 

家政 

輔導 

生活科技 

環亞旅行 

 

童軍 

數學 

理化 

體育 

英語 

地理 

表演藝術 

 

本土語文 

英語 

數學 

國文 

健康教育 

理化 

以股觀金 

 

歷史 

英語 

國文 

數學 

理化 

公民 

日常科普 

 

體育 

資訊科技 

國文 

視覺藝術 

音樂 

社團活動 

社團活動 

 



  

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

一 二 三 四 五 

班 導師 812 蔡筱姍 

以股觀金 

本土語文 

日常科普 

英語 

生活科技 

理化 

國文 

 

國文 

健康教育 

數學 

音樂 

體育 

公民 

家政 

 

理化 

資訊科技 

輔導 

數學 

國文 

童軍 

英語 

 

數學 

地理 

體育 

英語 

理化 

國文 

視覺藝術 

 

國文 

環亞旅行 

表演藝術 

數學 

歷史 

社團活動 

社團活動 

 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

一 二 三 四 五 

班 導師 813 薛坤益 

地理 

英語 

音樂 

體育 

國文 

數學 

表演藝術 

 

理化 

國文 

歷史 

生活科技 

輔導 

數學 

環亞旅行 

 

童軍 

視覺藝術 

數學 

本土語文 

理化 

日常科普 

國文 

 

公民 

數學 

國文 

健康教育 

家政 

理化 

英語 

 

資訊科技 

國文 

體育 

英語 

以股觀金 

社團活動 

社團活動 

 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

一 二 三 四 五 

班 導師 814 蔡金幼 

數學 

健康教育 

歷史 

環亞旅行 

國文 

理化 

體育專業 

 

資訊科技 

國文 

英語 

數學 

公民 

體育專業 

體育專業 

 

理化 

國文 

地理 

體育 

以股觀金 

家政童軍 

體育專業 

 

數學 

國文 

視覺藝術 

英語 

本土語文 

體育專業 

體育專業 

 

輔導 

表演藝術 

理化 

英語 

數學 

學校行事 

學校行事 

 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

一 二 三 四 五 

班 導師 901 周佐明 

輔導 

理化 

英語 

數學 

國文 

體育 

繞地球跑 

 

地理 

國文 

科普日常 

數學 

英語 

音樂 

表演藝術 

 

國文 

數學 

資訊科技 

歷史 

家政 

童軍 

體育 

 

環境探索 

地球科學 

數學 

英語 

視覺藝術 

國文 

理化 

 

生活科技 

健康教育 

公民 

舊鞋救命 

國際教育 

國文 

學校行事 

 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

一 二 三 四 五 

班 導師 902 徐麗媛 

體育 

國際教育 

數學 

地理 

理化 

健康教育 

國文 

 

公民 

理化 

生活科技 

國文 

舊鞋救命 

家政 

視覺藝術 

 

國文 

英語 

音樂 

資訊科技 

體育 

數學 

環境探索 

 

數學 

國文 

英語 

地球科學 

童軍 

輔導 

歷史 

 

數學 

英語 

國文 

繞地球跑 

科普日常 

表演藝術 

學校行事 

 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

一 二 三 四 五 

班 導師 903 程啟瑞 

國際教育 

國文 

英語 

環境探索 

體育 

繞地球跑 

數學 

 

科普日常 

數學 

國文 

英語 

地理 

視覺藝術 

童軍 

 

數學 

資訊科技 

歷史 

國文 

英語 

體育 

理化 

 

地球科學 

公民 

數學 

國文 

生活科技 

表演藝術 

音樂 

 

健康教育 

國文 

輔導 

理化 

家政 

舊鞋救命 

學校行事 

 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

一 二 三 四 五 

班 導師 904 許麗雲 

健康教育 

數學 

國文 

繞地球跑 

資訊科技 

環境探索 

音樂 

 

生活科技 

視覺藝術 

國文 

數學 

體育 

英語 

地理 

 

英語 

數學 

家政 

地球科學 

理化 

國文 

輔導 

 

英語 

體育 

理化 

數學 

表演藝術 

童軍 

國文 

 

公民 

國文 

歷史 

國際教育 

舊鞋救命 

科普日常 

學校行事 

 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

一 二 三 四 五 

班 導師 905 藍資堯 

童軍 

數學 

繞地球跑 

英語 

輔導 

理化 

國文 

 

國文 

歷史 

科普日常 

環境探索 

數學 

國際教育 

體育 

 

數學 

英語 

理化 

表演藝術 

健康教育 

地球科學 

國文 

 

體育 

地理 

數學 

公民 

國文 

英語 

視覺藝術 

 

音樂 

資訊科技 

家政 

國文 

生活科技 

舊鞋救命 

學校行事 

 



 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

一 二 三 四 五 

班 導師 906 王淑芳 

環境探索 

體育 

地球科學 

英語 

國文 

童軍 

數學 

 

舊鞋救命 

國文 

表演藝術 

理化 

繞地球跑 

輔導 

視覺藝術 

 

國文 

英語 

地理 

科普日常 

生活科技 

數學 

家政 

 

英語 

數學 

國文 

歷史 

資訊科技 

公民 

體育 

 

數學 

理化 

健康教育 

音樂 

國文 

國際教育 

學校行事 

 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

一 二 三 四 五 

班 導師 907 盧芸屏 

理化 

英語 

數學 

體育 

繞地球跑 

國文 

表演藝術 

 

健康教育 

國文 

地理 

英語 

舊鞋救命 

歷史 

國際教育 

 

國文 

數學 

公民 

音樂 

童軍 

生活科技 

體育 

 

國文 

家政 

數學 

視覺藝術 

科普日常 

輔導 

地球科學 

 

理化 

英語 

數學 

資訊科技 

環境探索 

國文 

學校行事 

 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

一 二 三 四 五 

班 導師 908 吳鈺鳳 

地理 

英語 

數學 

國文 

地球科學 

生活科技 

輔導 

 

體育 

公民 

國文 

數學 

表演藝術 

英語 

歷史 

 

童軍 

繞地球跑 

視覺藝術 

國文 

理化 

健康教育 

舊鞋救命 

 

理化 

數學 

體育 

音樂 

環境探索 

國文 

英語 

 

家政 

數學 

科普日常 

國文 

資訊科技 

國際教育 

學校行事 

 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

一 二 三 四 五 

班 導師 909 張敏緞 

公民 

音樂 

國文 

國文 

科普日常 

視覺藝術 

數學 

 

英語 

童軍 

國文 

地球科學 

生活科技 

體育 

數學 

 

環境探索 

輔導 

國文 

理化 

家政 

舊鞋救命 

國際教育 

 

數學 

歷史 

理化 

國文 

英語 

體育 

地理 

 

數學 

表演藝術 

英語 

繞地球跑 

健康教育 

學校行事 

學校行事 

 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

一 二 三 四 五 

班 導師 910 黃美蓉 

表演藝術 

國文 

理化 

繞地球跑 

童軍 

地球科學 

數學 

 

英語 

國文 

體育 

數學 

健康教育 

歷史 

家政 

 

英語 

國文 

環境探索 

生活科技 

舊鞋救命 

科普日常 

輔導 

 

數學 

國文 

國文 

體育 

音樂 

公民 

資訊科技 

 

視覺藝術 

理化 

地理 

數學 

國際教育 

英語 

學校行事 

 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

一 二 三 四 五 

班 導師 911 何映萩 

音樂 

地理 

英語 

歷史 

數學 

體育 

國文 

 

繞地球跑 

理化 

地球科學 

國文 

童軍 

數學 

輔導 

 

理化 

數學 

生活科技 

公民 

國際教育 

國文 

健康教育 

 

國文 

英語 

數學 

資訊科技 

體育 

視覺藝術 

科普日常 

 

國文 

英語 

環境探索 

表演藝術 

家政 

學校行事 

學校行事 

 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

一 二 三 四 五 

班 導師 912 張淑雯 

地球科學 

數學 

理化 

視覺藝術 

國文 

音樂 

體育 

 

童軍 

國文 

國際教育 

數學 

輔導 

生活科技 

家政 

 

英語 

國文 

國文 

地理 

體育 

數學 

理化 

 

數學 

科普日常 

英語 

環境探索 

歷史 

資訊科技 

公民 

 

繞地球跑 

英語 

表演藝術 

健康教育 

舊鞋救命 

國文 

學校行事 

 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

一 二 三 四 五 

班 導師 913 王思儒 

英語 

數學 

輔導 

國文 

地理 

理化 

體育專業 

 

國文 

國際教育 

公民 

體育 

數學 

體育專業 

體育專業 

 

音樂 

理化 

國文 

數學 

英語 

環境探索 

體育專業 

 

表演藝術 

健康教育 

歷史 

國文 

英語 

體育專業 

體育專業 

 

地球科學 

國文 

資訊科技 

家政童軍 

數學 

科普日常 

學校行事 

 


